
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 376 del 22/05/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N. DEL D.G. N. 127/2003. AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 
CATETRE LONG - TERM PER EMODIALISI- DITTA QURE SRL.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 22/05/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONE N. DEL D.G. N. 127/2003. AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N.
1  CATETRE LONG - TERM PER EMODIALISI- DITTA QURE SRL.

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i.

Premesso che 
- Quest'AORN con Del.  DG n. 127/2023 ha affidato,  giuste motivazioni ivi  esposte e qui

integralmente trascritte, la fornitura  di n. 20 cateteri long-term per emodialisi (Evolution
Retro DL LT 15,5 fr with Split Sheath PKLTRS15C19/40), nei confronti della Ditta Qure
S.r.l.;

- Ogni confezione - secondo la configurazione di offerta - prevede n. 3 pezzi;
Rilevato che:

- sino ad oggi la suddetta fornitura è stata utilizzata per n. 18 pezzi, (n. 6 confezioni da n. 3
pz.) come da contratto informatico 4600141445- Cig ZA93A09BEC che presenta un residuo
di € 518,56 escluso iva al 4% corrispondente a n. 2 cateteri ;

- Con nota  prot. n. 0015353/i del 19.05.2023 (All.1) il Direttore della UOC Nefrologia  e
Dialisi, Dr.  Vincenzo Bellizzi,  ha rappresentato l’urgenza dell’acquisto di n. 1 confezione
CVC Long term da emodialisi della ditta Qure Joline per intervento  programmato per il
giorno 23.05.2023.;

Dato atto che
- con pec del 19.05.2023 (All.2) la scrivente UOC ha chiesto alla ditta fornitrice Qure srl di

manifestare con urgenza la disponibilità a fornire un ulteriore pezzo, sì da raggiungere il
numero  minimo  di  confezionamento;  tanto  alle  stesse  condizioni  di  cui  al  citato  atto
deliberativo;

- la Ditta Qure srl, a stesso mezzo ha comunicato, in data 22.05.2023, (All.3) la disponibilità
alla  fornitura  di  un  ulteriore  catetere,  alle  stesse  condizioni  economiche  di  cui  alla
deliberazione del D.G. n. 127/2003; 

Considerato che risulta necessario procedere alla fornitura di n. 1 ulteriore catetere al fine di poter
emettere  ordinativo  di  n.  1  confezione  (contenente  n.  3  cateteri)  per  assicurare  la  continuità
assistenziale;
Esaminati tutti gli atti innanzi richiamati e in atti giacenti;
Ritenuto pertanto  di  procedere  all’acquisto  di  n.  1  ulteriore  catere  long-term  per  emodialisi
(Evolution Retro DL LT 15,5 fr with Split Sheath PKLTRS15C19/40), dalla Ditta Qure srl al prezzo
di € 259,28 escluso Iva al 4% (giusta Deliberazione del D.G. n. 127/203);

Attestata
la  legittimità della presente proposta di  deliberazione,  che è  conforme alla  vigente normativa in
materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa di,

1. PROCEDERE  all’acquisto di n. 1 ulteriore catere long-term per emodialisi  (Evolution
Retro DL LT 15,5 fr with Split Sheath PKLTRS15C19/40), dalla Ditta Qure srl al prezzo di
€ 259,28 escluso IVA al 4%; (giusta Deliberazione del D.G. n. 127/203);

2. IMPUTARE la  spesa  complessiva,  di  €  269,65  incluso  Iva  al  4% conto  economico
5010107010 “Dispositivi Medici” del bilancio 2023;

3. INOLTRARE il presente provvedimento alla ditta interessata;
4. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla UOC

Farmacia, alla UOC Nefrologia e Dialisi e alla U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria e al
Direttore del Dipartimento di Scienze Chirugiche;

5. DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile stante l’urgenza della fornitura.

IL RESPONSABILE 
UOS GARE E CONTRATTI
   Dott.ssa Tiziana Simone

                                                                                   IL DIRETTORE U.O.C 
        PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

-                     Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

DELIBERAZIONE N. DEL D.G. N. 127/2003. AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1  CATETRE LONG -
TERM PER EMODIALISI- DITTA QURE SRL.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€269,65

22/05/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




